[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 184/2018
Vereador Tiago Henrique Queiroz de Souza

Sr. Vice-Presidente,

		Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

	Que seja instalado ar condicionado na farmácia popular.
JUSTIFICATIVA
	O local onde fica a farmácia é muito quente, e causa desconforto aos usuários. Contudo este não é o único problema, já que diversos medicamentos são sensíveis ao calor. Além disso, os servidores ficam durante todo o turno de trabalho o que contribuiu para a exaustão e é fator de risco para quem lida com medicamentos.
	Portanto apresento esta indicação.

	Contando com o apoio dos pares,

[bookmark: _GoBack]Em, 15 de outubro de 2018.

Tiago Henrique Queiroz de Souza
VEREADOR PROPONENTE

image1.png